21,00

0,00
 0,00

32462,25
    35513,10

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

67975,35                   0,00           67975,35           14274,82                   0,00           82250,17
SON PESOS: OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA con 17/100                                                     

Orden de Compra:       ADMINISTRACION/COMPRAS             
Lugar de Entrega:      DEPOSITO-LUZURIAGA 981             
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto: